849 kop. 97.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium równające się 1/10 części an szlagowej summy t. j. rs. 85. Warunki licytacyjne i kosztorys, mogą być przeglądane w Magistracie w godzinach biurowych. (195—3-1)

M. Kalisz d. 24 kwietnia (6 maja) 1873 r. Prezydent, *Przedpełski*. — Radny, *Tański*.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 4/16 Maja r. b. tu w Kaliszu przed odwachem wojskowym, sprzedawac będę prawnie zajęte ruchomości jako to szafę, serwantkę, komodę, kanapę, stół, krzesła, zegary i lustra.